
PORTARIA Nº 8.039/2009    DESIGNA SERVIDOR PARA EXERCER FUNÇÃO GRATIFICADA.
Qui, 29 de Setembro de 2016 15:02

  

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGINHA

  

PORTARIA Nº 8.039/2009

  

  

  

DESIGNA SERVIDOR PARA EXERCER FUNÇÃO GRATIFICADA.

  

  

  

O Prefeito do Município de Varginha, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições
legais e de acordo com o artigo 77 da Lei Municipal 2.673/1995;

  

  

R E S O L V E :

  

 1 / 3



PORTARIA Nº 8.039/2009    DESIGNA SERVIDOR PARA EXERCER FUNÇÃO GRATIFICADA.
Qui, 29 de Setembro de 2016 15:02

  

DESIGNAR o servidor RODRIGO OLEGÁRIO DA SILVA para exercer a Função Gratificada
de Encarregado do Setor de
Controle e Estatística - FG-15%
.

  

  

Prefeitura do Município de Varginha, 01 de outubro de 2009.

  

  

  

EDUARDO ANTONIO CARVALHO

  

PREFEITO MUNICIPAL

  

  

          

JORDÁLIO FLORÊNCIO DE OLIVEIRA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

 2 / 3



PORTARIA Nº 8.039/2009    DESIGNA SERVIDOR PARA EXERCER FUNÇÃO GRATIFICADA.
Qui, 29 de Setembro de 2016 15:02

  

JOSÉ OSWALDO FURLANETTO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO

  
      

  

  

MIGUEL JOSÉ DE LIMA

  

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO E PROMOÇÃO SOCIAL

  

 3 / 3


